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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Lucca - 2° p. Gran Prix Joy of Moving U14 Fio

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - FM-FF

Ragazzi/Ragazze 1 16:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696122 MANCINI SOFIA1 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 679826 FATTORI MARIA ELISA2 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 690738 MOLTENI MARTINA3 COMENSE SCHERMA27/12/09

 686739 PICCHI ELENA4 FIDES LIVORNO04/07/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE5 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA6 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 675763 PASQUALINO GLORIA7 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 675336 SEGAT ZOE8 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 678855 MANNUCCHI GINEVRA9 GIULIO VERNE SCHERMA18/12/09

 695617 TESSARI SARA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/06/09

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/05/09

 676754 SALVATORE MARIAROSA12 FRASCATI SCHERMA10/08/09

 689504 ROMANAZZI EMMA13 SCHERMA MONZA11/04/09

 682042 POGGI GIULIA14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/04/09

 680305 MACCHI ALICE15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE15/01/09

 670498 BONADIO CECILIA16 PISASCHERMA08/06/09

 683884 MARAZZI MADDALENA17 CLUB SCHERMA TORINO05/04/09

 682758 FEDERICI SVEVA18 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09

 682763 CASALE GAIA19 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO14/07/09

 693348 VISMARA ELENA20 SCHERMA MONZA26/11/09

 690852 SALIMBENI GIULIA21 CLUB SCHERMA COSENZA01/02/09

 676429 CAMPARA EMMA22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/12/09

 706565 SBRANA EMMA23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/12/09

 675888 SENESI NORA24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/08/09

 684707 COSTAN DORIGON LARA25 SCHERMA DOLOMITI31/01/09

 698098 FUCCI NATALIA26 CUS SIENA01/07/09

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO22/09/09

 688420 BELLUOMINI MARTA28 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09

 686413 BUA MATILDE29 CUS CATANIA25/04/09

 693918 ANELLI YUMI30 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/09/09

 702570 GALLI GIULIA31 CAPITOLINA SCHERMA21/08/09

 685021 SCARSO CARLA32 SCHERMA MODICA12/08/09

 694177 D'ASCANIO ELENA33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/05/09

 679877 IACOMONI REBECCA34 PISASCHERMA24/09/09

 690807 CALAI NICOLE35 CLUB SCHERMA ANCONA23/06/09

 698514 CERASUOLO CAMILLA36 PISASCHERMA28/12/09

 702150 SANVITO ERIKA37 CLUB SCHERMA FABRIANO20/05/09

 688346 MASI ASIA38 FRASCATI SCHERMA10/09/09

 676721 IACONO OTTAVIA39 SCHERMA MODICA31/05/09

 690214 ANDRUETTO FRANCESCA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST09/06/09

 700335 FRANCESCHI GIULIA41 FIORINO SCHERMA22/06/09

 704499 POLACCI SARA SOFIA42 MALASPINA MASSA17/04/09

 694810 CIRIELLO GAIA43 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09

 699717 GIONTA SOFIA44 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 695641 STORTI BEATRICE45 CS APUANO10/10/09

 679610 CAMPOLONGO SERENA46 CLUB SCHERMA COSENZA07/02/09

 684589 INCORVAIA LAURA47 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO23/11/09

 700012 PULSELLI IRENE48 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/07/09

 695643 BARTALESI GIADA49 CLUB SCHERMA FIRENZE13/10/09

 706884 FRASSONI IRENE50 Scherma Sebino10/12/09
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Fioretto femminile Ragazze
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MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

ANELLI YUMI - TOCHI (Chivasso)

POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

CASALE GAIA - TVCS (Treviso)

SALVATORE MAR - RMFRC (Frascati)

SENESI NORA - PICIO (Pisa)

COSTAN DORIGO - BLDOL (Belluno)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

MANNUCCHI GIN - RMVER (Roma)

SCARSO CARLA - RGMOD (Modica)

SALIMBENI GIU - CSCS (Cosenza)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

GALLI GIULIA - RMCAP (Roma)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BONADIO CECIL - PISCH (Pisa)

MARAZZI MADDA - TOCS (Torino)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

CAMPARA EMMA - VRBEN (Verona)

MATTIAZZI FRA - TVCS (Treviso)

TESSARI SARA - BRCS (Brindisi)

FACCIOLI GINE - VICS (Vicenza)

FUCCI NATALIA - SICUS (Siena)

SBRANA EMMA - PICIO (Pisa)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

FEDERICI SVEV - GERAP (Rapallo)

MACCHI ALICE - VAGAL (Gallarate)

BUA MATILDE - CTCUS (Catania)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)
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MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

POGGI GIULIA - ARCS (Arezzo)

SALVATORE MAR - RMFRC (Frascati)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

MANNUCCHI GIN - RMVER (Roma)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

BONADIO CECIL - PISCH (Pisa)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

TESSARI SARA - BRCS (Brindisi)

FACCIOLI GINE - VICS (Vicenza)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

MACCHI ALICE - VAGAL (Gallarate)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

15

3

9

15

11

15

2

15

15

8

12

11

13

15

7

15

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

SEGAT ZOE - ANJES (Jesi)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

PASQUALINO GL - RMFRC (Frascati)

CANTARINI ANN - ANCS (Ancona)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)
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MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)
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MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

15
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P.25 11:15-MOSCHITTA A.

P.26 11:15-LOSSO A.

P.27 11:15-BORDIERI G.

P.28 11:15-BIZZI S.

P.29 11:15-CARLASSARE A.

P.30 11:15-ESPOSITO F.

P.31 11:15-CURTI B.

P.32 11:15-COMITINI C.

P.25 11:35-CURTI B.

P.26 11:35-ARGENTI S.

P.27 11:35-COMITINI C.

P.28 11:35-BIZZI S.

P.29 11:35-FREZZA P.

P.30 11:35-ESPOSITO F.

P.31 11:35-BORDIERI G.

P.32 11:35-FEHR F.

P.25 12:00-CURTI B.

P.26 12:00-BIZZI S.

P.27 12:00-ESPOSITO F.

P.28 12:00-CARLASSARE A.

P.29 12:00-FEHR F.

P.30 12:00-BORDIERI G.

P.31 12:00-LOSSO A.

P.32 12:00-COMITINI C.

P.13 12:30-BIZZI S.

P.14 12:30-FREZZA P.

P.15 12:30-COMITINI C.

P.16 12:30-ESPOSITO F.

P.Podio 01:30-ESPOSITO F.

P.Podio 01:10-FREZZA P.

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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 1

 64

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)

-

 0

 0
MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F  1
P.

 33

 32

ANELLI YUMI-TOCHI (Chivasso)

CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)

 15

 3
ANELLI YUMI-TOCHI (Chivasso)F  2
P. 10:35FREZZA PIETRO (FIS)21

 17

 48

POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)

PULSELLI IRENE-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 15

 1
POGGI GIULIA-ARCS (Arezzo)F  3
P. 10:35LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)22

 49

 16

BARTALESI GIADA-FICSF (Firenze)

CASALE GAIA-TVCS (Treviso)

 1

 15
CASALE GAIA-TVCS (Treviso)F  4
P. 10:35MOSCHITTA ALESSIA (FIS)23

 9

 56

SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)

SENESI NORA-PICIO (Pisa)

 11

 15
SENESI NORA-PICIO (Pisa)F  6
P. 10:35ARGENTI SARA (FIS)24

 25

 40

COSTAN DORIGON LARA-BLDOL (Belluno)

ANDRUETTO FRANCESCA-TORAM (Torino)

 15

 10
COSTAN DORIGON LARA-BLDOL (Belluno)F  7
P. 10:35FEHR FEDERICO (FIS)25

 57

 8

-

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

 0

 0
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F  8
P.

 5

 60

MANNUCCHI GINEVRA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MANNUCCHI GINEVRA-RMVER (Roma)F  9
P.

 37

 28

SCARSO CARLA-RGMOD (Modica)

D'ASCANIO ELENA-VICS (Vicenza)

 15

 11
SCARSO CARLA-RGMOD (Modica)F  10
P. 10:35BIZZI SEBASTIANO (FIS)26

 21

 44

SALIMBENI GIULIA-CSCS (Cosenza)

GIONTA SOFIA-MIFCO (Milano)

 15

 1
SALIMBENI GIULIA-CSCS (Cosenza)F  11
P. 10:35ESPOSITO FABIO (FIS)27

 53

 12

-

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

 0

 0
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)F  12
P.

 13

 52

ROMANAZZI EMMA-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
ROMANAZZI EMMA-MBMOZ (Monza)F  13
P.

 45

 20

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)

VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)

 3

 15
VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)F  14
P. 10:35BORDIERI GRETA (FIRAG)28

 29

 36

IACOMONI REBECCA-PISCH (Pisa)

GALLI GIULIA-RMCAP (Roma)

 14

 15
GALLI GIULIA-RMCAP (Roma)F  15
P. 10:35CURTI BEATRICE (FIS)29

 61

 4

-

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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 3

 62

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F  17
P.

 35

 30

SANVITO ERIKA-ANFAB (Fabriano)

BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

 3

 15
BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F  18
P. 10:35COMITINI COSTANZA (MIGIR)30

 19

 46

BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)

CAMPOLONGO SERENA-CSCS (Cosenza)

 15

 2
BONADIO CECILIA-PISCH (Pisa)F  19
P. 10:55CARLASSARE ALICE (FIS)21

 51

 14

-

MARAZZI MADDALENA-TOCS (Torino)

 0

 0
MARAZZI MADDALENA-TOCS (Torino)F  20
P.

 11

 54

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

CIRIELLO GAIA-VAGAL (Gallarate)

CAMPARA EMMA-VRBEN (Verona)

 6

 15
CAMPARA EMMA-VRBEN (Verona)F  22
P. 10:55MOSCHITTA ALESSIA (FIS)22

 27

 38

MATTIAZZI FRANCESCA-TVCS (Treviso)

MASI ASIA-RMFRC (Frascati)

 15

 9
MATTIAZZI FRANCESCA-TVCS (Treviso)F  23
P. 10:55BORDIERI GRETA (FIRAG)23

 59

 6

-

TESSARI SARA-BRCS (Brindisi)

 0

 0
TESSARI SARA-BRCS (Brindisi)F  24
P.

 7

 58

FACCIOLI GINEVRA MARIA-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
FACCIOLI GINEVRA MARIA-VICS (Vicenza)F  25
P.

 39

 26

IACONO OTTAVIA-RGMOD (Modica)

FUCCI NATALIA-SICUS (Siena)

 14

 15
FUCCI NATALIA-SICUS (Siena)F  26
P. 10:55LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)24

 23

 42

SBRANA EMMA-PICIO (Pisa)

POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)

 15

 6
SBRANA EMMA-PICIO (Pisa)F  27
P. 10:55ESPOSITO FABIO (FIS)25

 55

 10

-

CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)

 0

 0
CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)F  28
P.

 15

 50

FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)

FRASSONI IRENE-BSSEB (Brescia)

 15

 2
FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)F  29
P. 10:55COMITINI COSTANZA (MIGIR)26

 47

 18

INCORVAIA LAURA-RMGRE (Roma)

MACCHI ALICE-VAGAL (Gallarate)

 0

 15
MACCHI ALICE-VAGAL (Gallarate)F  30
P. 10:55BIZZI SEBASTIANO (FIS)27

 31

 34

BUA MATILDE-CTCUS (Catania)

CERASUOLO CAMILLA-PISCH (Pisa)

 15

 14
BUA MATILDE-CTCUS (Catania)F  31
P. 10:55ARGENTI SARA (FIS)28

 63

 2

-

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)

 0

 0
PICCHI ELENA-LICS (Livorno)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  3

 686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata 1,00  25  30  5 2 2  2

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 1,00  21  25  4 3 3  1

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 1,00  20  25  5 4 4  5

 678855 MANNUCCHI GINEVRA RMVER Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  8

 695617 TESSARI SARA BRCS Qualificata 0,83  15  29  14 6 6  2

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA VICS Qualificata 0,83  12  26  14 7 7  3

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,80  17  23  6 8 8  7

 676754 SALVATORE MARIAROSA RMFRC Qualificata 0,80  17  22  5 9 9  1

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 0,80  15  24  9 10 10  8

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 0,80  14  21  7 11 11  4

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 0,80  10  21  11 12 12  4

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,80  6  23  17 13 13  6

 683884 MARAZZI MADDALENA TOCS Qualificata 0,67  11  24  13 14 14  2

 682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata 0,60  7  20  13 15 15  5

 682042 POGGI GIULIA ARCS Qualificata 0,60  5  22  17 16 16  6

 682763 CASALE GAIA TVCS Qualificata 0,60  5  22  17 16  6

 680305 MACCHI ALICE VAGAL Qualificata 0,60  5  20  15 18 18  8

 670498 BONADIO CECILIA PISCH Qualificata 0,60  4  16  12 19 19  4

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,60  2  19  17 20 20  5

 690852 SALIMBENI GIULIA CSCS Qualificata 0,60  2  17  15 21 21  7

 676429 CAMPARA EMMA VRBEN Qualificata 0,60  1  15  14 22 22  1

 706565 SBRANA EMMA PICIO Qualificata 0,60  0  17  17 23 23  7

 675888 SENESI NORA PICIO Qualificata 0,60 -3  17  20 24 24  5

 684707 COSTAN DORIGON LARA BLDOL Qualificata 0,50  3  23  20 25 25  3

 698098 FUCCI NATALIA SICUS Qualificata 0,50  1  21  20 26 26  3

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA TVCS Qualificata 0,50 -6  18  24 27 27  2

 694177 D'ASCANIO ELENA VICS Qualificata 0,40 -2  17  19 28 28  6

 679877 IACOMONI REBECCA PISCH Qualificata 0,40 -2  14  16 29 29  7

 688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata 0,40 -2  14  16 29  8

 686413 BUA MATILDE CTCUS Qualificata 0,40 -3  16  19 31 31  4

 690807 CALAI NICOLE ANCS Qualificata 0,40 -3  15  18 32 32  7

 693918 ANELLI YUMI TOCHI Qualificata 0,40 -7  14  21 33 33  6

 698514 CERASUOLO CAMILLA PISCH Qualificata 0,40 -8  11  19 34 34  1

 702150 SANVITO ERIKA ANFAB Qualificata 0,33 -9  14  23 35 35  2

 702570 GALLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,33 -10  14  24 36 36  3

 685021 SCARSO CARLA RGMOD Qualificata 0,33 -12  14  26 37 37  3

 688346 MASI ASIA RMFRC Qualificata 0,20 -7  16  23 38 38  6

 676721 IACONO OTTAVIA RGMOD Qualificata 0,20 -11  10  21 39 39  4

 690214 ANDRUETTO FRANCESCA TORAM Qualificata 0,20 -11  10  21 39  1

 700335 FRANCESCHI GIULIA PIFIO Qualificata 0,20 -11  10  21 39  8

 704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata 0,20 -13  11  24 42 42  5

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,20 -14  10  24 43 43  7

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Qualificata 0,20 -14  7  21 44 44  4

 695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata 0,17 -17  12  29 45 45  2

 679610 CAMPOLONGO SERENA CSCS Qualificata 0,00 -13  12  25 46 46  5

 684589 INCORVAIA LAURA RMGRE Qualificata 0,00 -19  11  30 47 47  2

 700012 PULSELLI IRENE SIELS Qualificata 0,00 -20  5  25 48 48  1

 695643 BARTALESI GIADA FICSF Qualificata 0,00 -21  9  30 49 49  3

 706884 FRASSONI IRENE BSSEB Qualificata 0,00 -23  2  25 50 50  8

 696700 FUNARI MARTINA SACS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALVATORE MARIAROSA 676754 0 2 V V V V  0,800  17  22RMFRC

 2 FUNARI MARTINA 696700 A A A A A A  0,000  0  0SACS

 3 FATTORI MARIA ELISA 679826 V 0 V V V V  1,000  21  25ANJES

 4 CERASUOLO CAMILLA 698514 0 0 1 V V 0  0,400 -8  11PISCH

 5 PULSELLI IRENE 700012 0 0 0 2 1 2  0,000 -20  5SIELS

 6 ANDRUETTO FRANCESCA 690214 0 0 1 2 V 2  0,200 -11  10TORAM

 7 CAMPARA EMMA 676429 0 0 0 V V V  0,600  1  15VRBEN

 2Girone N.

 1 SANVITO ERIKA 702150 3 V 1 0 V 0  0,330 -9  14ANFAB

 2 MATTIAZZI FRANCESCA 683601 V V 1 1 V 1  0,500 -6  18TVCS

 3 STORTI BEATRICE 695641 2 4 1 0 V 0  0,170 -17  12MSAPU

 4 TESSARI SARA 695617 V V V 4 V V  0,830  15  29BRCS

 5 PICCHI ELENA 686739 V V V V V V  1,000  25  30LICS

 6 INCORVAIA LAURA 684589 1 2 4 2 0 2  0,000 -19  11RMGRE

 7 MARAZZI MADDALENA 683884 V V V 4 0 V  0,670  11  24TOCS

 3Girone N.

 1 COSTAN DORIGON LARA 684707 V 4 0 V 4 V  0,500  3  23BLDOL

 2 GALLI GIULIA 702570 0 V 0 3 1 V  0,330 -10  14RMCAP

 3 SCARSO CARLA 685021 V 2 0 0 2 V  0,330 -12  14RGMOD

 4 MOLTENI MARTINA 690738 V V V V V V  1,000  27  30COCOM

 5 FUCCI NATALIA 698098 2 V V 2 2 V  0,500  1  21SICUS

 6 FACCIOLI GINEVRA MARIA 692674 V V V 1 V V  0,830  12  26VICS

 7 BARTALESI GIADA 695643 3 2 2 0 2 0  0,000 -21  9FICSF

 4Girone N.

 1 BONADIO CECILIA 670498 V V 1 0 V  0,600  4  16PISCH

 2 SEGAT ZOE 675336 1 V V V V  0,800  10  21ANJES

 3 BUA MATILDE 686413 1 4 V 1 V  0,400 -3  16CTCUS

 4 IACONO OTTAVIA 676721 V 1 2 1 1  0,200 -11  10RGMOD

 5 PASQUALINO GLORIA 675763 V 1 V V V  0,800  14  21RMFRC

 6 GIONTA SOFIA 699717 0 0 2 V 0  0,200 -14  7MIFCO
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 5Girone N.

 1 VISMARA ELENA 693348 3 1 V V V  0,600  2  19MBMOZ

 2 FEDERICI SVEVA 682758 V 1 V V 4  0,600  7  20GERAP

 3 MANCINI SOFIA 696122 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 4 CAMPOLONGO SERENA 679610 4 0 2 4 2  0,000 -13  12CSCS

 5 POLACCI SARA SOFIA 704499 1 0 1 V 4  0,200 -13  11MSMAL

 6 SENESI NORA 675888 2 V 0 V V  0,600 -3  17PICIO

 6Girone N.

 1 D'ASCANIO ELENA 694177 3 V V 2 2  0,400 -2  17VICS

 2 MASI ASIA 688346 V 4 3 3 1  0,200 -7  16RMFRC

 3 ROMANAZZI EMMA 689504 3 V V V V  0,800  6  23MBMOZ

 4 ANELLI YUMI 693918 1 V 1 2 V  0,400 -7  14TOCHI

 5 POGGI GIULIA 682042 V V 4 v4 4  0,600  5  22ARCS

 6 CASALE GAIA 682763 V V 3 4 V  0,600  5  22TVCS

 7Girone N.

 1 IACOMONI REBECCA 679877 1 0 3 V V  0,400 -2  14PISCH

 2 CALAI NICOLE 690807 V 0 1 V 4  0,400 -3  15ANCS

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V 3 V  0,800  17  23MBORO

 4 SALIMBENI GIULIA 690852 v4 V 0 3 V  0,600  2  17CSCS

 5 SBRANA EMMA 706565 0 2 V V V  0,600  0  17PICIO

 6 CIRIELLO GAIA 694810 2 V 1 1 1  0,200 -14  10VAGAL

 8Girone N.

 1 MANNUCCHI GINEVRA 678855 V V V V V  1,000  16  25RMVER

 2 MACCHI ALICE 680305 4 V 1 V V  0,600  5  20VAGAL

 3 FRASSONI IRENE 706884 0 0 0 1 1  0,000 -23  2BSSEB

 4 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 4 V V V V  0,800  15  24ANCS

 5 FRANCESCHI GIULIA 700335 0 3 V 2 0  0,200 -11  10PIFIO

 6 BELLUOMINI MARTA 688420 1 2 V 1 V  0,400 -2  14SIELS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 11 ANJESSI

PICCHI ELENA 04/07/09  686739 22 LICSSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 33 COCOMSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 44 RMFRCSI

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 55 RMFRCSI

CASALE GAIA 14/07/09  682763 66 TVCSSI

SALIMBENI GIULIA 01/02/09  690852 77 CSCSSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 88 ANCSSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 99 VAGALSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 1010 MBOROSI

POGGI GIULIA 03/04/09  682042 1111 ARCSSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 1212 GERAPSI

IACONO OTTAVIA 31/05/09  676721 1413 RGMODSI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09  692674 1514 VICSSI

TESSARI SARA 20/06/09  695617 1615 BRCSSI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09  676754 1816 RMFRCSI

FUNARI MARTINA 26/05/09  696700 2017 SACSSI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09  683884 2118 TOCSSI

SCARSO CARLA 12/08/09  685021 2219 RGMODSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 2320 ANJESSI

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09  679610 2521 CSCSSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 2722 MBMOZSI

CALAI NICOLE 23/06/09  690807 2823 ANCSSI

MANNUCCHI GINEVRA 18/12/09  678855 3024 RMVERSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09  688420 3225 SIELSSI

IACOMONI REBECCA 24/09/09  679877 3326 PISCHSI

ANELLI YUMI 24/09/09  693918 3427 TOCHISI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 3728 MBMOZSI

BONADIO CECILIA 08/06/09  670498 3829 PISCHSI

GALLI GIULIA 21/08/09  702570 4030 RMCAPSI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09  683601 4131 TVCSSI

CAMPARA EMMA 25/12/09  676429 4332 VRBENSI

ANDRUETTO FRANCESCA 09/06/09  690214 4633 TORAMSI

INCORVAIA LAURA 23/11/09  684589 4734 RMGRESI

COSTAN DORIGON LARA 31/01/09  684707 4835 BLDOLSI

BUA MATILDE 25/04/09  686413 5036 CTCUSSI

SENESI NORA 14/08/09  675888 5137 PICIOSI

MASI ASIA 10/09/09  688346 5238 RMFRCSI

SBRANA EMMA 05/12/09  706565 5539 PICIOSI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 5640 VAGALSI

FRASSONI IRENE 10/12/09  706884 5841 BSSEBSI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09  700335 6342 PIFIOSI

D'ASCANIO ELENA 17/05/09  694177 6543 VICSSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09  704499 6644 MSMALSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 6745 MIFCOSI

FUCCI NATALIA 01/07/09  698098 7346 SICUSSI

STORTI BEATRICE 10/10/09  695641 7647 MSAPUSI

PULSELLI IRENE 29/07/09  700012 7748 SIELSSI

CERASUOLO CAMILLA 28/12/09  698514 7849 PISCHSI

SANVITO ERIKA 20/05/09  702150 8550 ANFABSI

BARTALESI GIADA 13/10/09  695643 9351 FICSFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALAI NICOLE 23/06/09 690807  28ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  8SI

SANVITO ERIKA 20/05/09 702150  85ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  1ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  23SI

POGGI GIULIA 03/04/09 682042  11ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

COSTAN DORIGON LARA 31/01/09 684707  48BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

TESSARI SARA 20/06/09 695617  16BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

FRASSONI IRENE 10/12/09 706884  58BSSEB-Scherma Sebino SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  3COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CAMPOLONGO SERENA 07/02/09 679610  25CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

SALIMBENI GIULIA 01/02/09 690852  7SI

BUA MATILDE 25/04/09 686413  50CTCUS-CUS CATANIA SI

BARTALESI GIADA 13/10/09 695643  93FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  12GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PICCHI ELENA 04/07/09 686739  2LICS-FIDES LIVORNO SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  27MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  37SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  10MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  67MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09 695641  76MSAPU-CS APUANO SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704499  66MSMAL-MALASPINA MASSA SI

SBRANA EMMA 05/12/09 706565  55PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SENESI NORA 14/08/09 675888  51SI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 700335  63PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498  38PISCH-PISASCHERMA SI

CERASUOLO CAMILLA 28/12/09 698514  78SI

IACOMONI REBECCA 24/09/09 679877  33SI

IACONO OTTAVIA 31/05/09 676721  14RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SCARSO CARLA 12/08/09 685021  22SI

GALLI GIULIA 21/08/09 702570  40RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  5RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MASI ASIA 10/09/09 688346  52SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  4SI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09 676754  18SI

INCORVAIA LAURA 23/11/09 684589  47RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MANNUCCHI GINEVRA 18/12/09 678855  30RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

FUNARI MARTINA 26/05/09 696700  20SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698098  73SICUS-CUS SIENA SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688420  32SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

PULSELLI IRENE 29/07/09 700012  77SI

ANELLI YUMI 24/09/09 693918  34TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09 683884  21TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ANDRUETTO FRANCESCA 09/06/09 690214  46TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

CASALE GAIA 14/07/09 682763  6TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09 683601  41SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  56VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  9SI

D'ASCANIO ELENA 17/05/09 694177  65VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09 692674  15SI

CAMPARA EMMA 25/12/09 676429  43VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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